FATURE PER ARKETIM

Date / /

BANEES .o

Me anc te kesaj fature kerkojme ge Banka Juaj te pranoje nga kliente (Persona/Persona fizik/Persona
Juridik) arketime te (e ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me

poshte:

Emri I Institucionit perfitues: MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
Kodi I Institucionit: 1026001

Kodi I Deges se Thesarit ku vepron: 3535

NR Pershkrimi i te ardhurave _ Shuma qge arketohet (Lek)
Emertimi Kodii
Llogarise
Ekonomike
7113099
TVB 5.000

(TARIFE VIETORE LEJE B) ( pese mije )
INSTITUCIONI KLIENTI

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT

(Person/Person Fizik/Person Juridik)




